第８号様式
	担当
	係長職
	課長職

公共下水道設置工事（中間・完了）検査申請書
年　　月　　日

町田市長　石阪　丈一　　様
住所

氏名                    印
住所

氏名 　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　）

　　町　　第　　号で承認を受けた公共下水道設置について、工事の（中間・完了）検査を受けたいので、町田市公共下水道の区域外使用及び設置の手続に関する要領（第９第２項・第１０第２項）の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１　承認番号
	町　　　第　　　号

	２　工事場所
	 町田市

	３　検査希望日
	　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分

	４　施工者
	住　所

氏　名

　連絡先　氏　名

　　　　　電　話

※ 添付資料　　中間検査：案内図、排水施設計画平面図
　　　　　　　　 完了検査：案内図、竣工図、寄附用地の地積測量図

申請者

（事業主）

代理人